
 

Uchwała Nr 165/958/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 07 września 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 59/301/2015 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 5 listopada 2015 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli oraz trybu jej pracy. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. 2016 r. poz. 814 z poźn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 1 i 2 i art. 

21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2017 r. poz. 

1579) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 59/301/2015 z dnia 5 listopada 2015 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielanie 

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli oraz trybu jej pracy 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 Powołuje się stałą komisję przetargową do przeprowadzania postepowań o udzielanie 

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli w składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji Alicja Mach  Naczelnik Wydziału Inwestycji 

     i Mienia Powiatu 

2. Z-ca przewodniczącego Agnieszka Pilecka Podinspektor w Wydziale  

     Inwestycji i Mienia Powiatu 

3. Sekretarz komisji  Magdalena Sibiga Podinspektor w Wydziale 

     Inwestycji i Mienia Powiatu 

4. Członek komisji  Klaudia Marczak Inspektor w Wydziale 

     Inwestycji i Mienia Powiatu 

5. Członek komisji  Łukasz Lebioda Pracownik I stopnia wykonujący  

zadania w ramach robót publicznych 

6. Członek komisji  Aleksander Szczęch Radca Prawny 

7. Członek komisji Naczelnik wydziału, dla którego prowadzone jest 

postępowanie” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


